

# Fyns Vinlager Odense IVS

Dalumvej 59B  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Søren Thyregod Møller Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fyns Vinlager Odense IVS  
Dalumvej 59B  
5250 Odense SV

CVR-nr: 38771434

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel med øl, vin og spiritus samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 143.721 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>672.484</b>	<b>521.785</b>
Personaleomkostninger .....		-424.378	-270.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.976	-47.968
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>212.130</b>	<b>202.824</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.526	-52.673
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>186.605</b>	<b>150.151</b>
Skat af årets resultat .....		-42.883	-34.776
<b>Årets resultat</b> .....		<b>143.721</b>	<b>115.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		143.721	115.375
<b>I alt</b> .....		<b>143.721</b>	<b>115.375</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		23.777	32.694
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.777</b>	<b>32.694</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.160	99.218
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.160</b>	<b>99.218</b>
Deposita .....		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.937</b>	<b>167.912</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		627.730	513.994
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>627.730</b>	<b>513.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		173.102	13.588
Udskudte skatteaktiver .....		2.843	1.710
Andre tilgodehavender .....		39.501	56.903
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>215.446</b>	<b>72.201</b>
Likvide beholdninger .....		259.506	354.763
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.102.682</b>	<b>940.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.234.619</b>	<b>1.108.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	39.999
Overført resultat .....		219.098	75.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>259.098</b>	<b>115.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		411.693	395.371
Skyldig selskabsskat .....		43.005	36.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		216.255	159.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		304.568	401.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>975.521</b>	<b>993.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>975.521</b>	<b>993.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.234.619</b>	<b>1.108.870</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret